
ZARZĄDZENIE NR 102.2020
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW

z dnia 29 października 2020 r.

wprowadzające zmiany do budżetu na rok 2020

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 
869 z późn. zm.) i § 8 uchwały Nr XVI/96/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 stycznia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XVI/96/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 stycznia 2020r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 54.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
28 lutego 2020r., Uchwałą Nr XVII/102/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 4 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 
60.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 13 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 68.2020 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 74.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 kwietnia 2020r., 
Zarządzeniem Nr 77.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 30 kwietnia 2020r., Uchwałą Nr XIX/112/2020 Rady 
Gminy Grzegorzew z dnia 26 maja 2020r., Uchwałą Nr XX/119/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 23 czerwca 
2020r., Zarządzeniem Nr 81.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 26 czerwca 2020r., Zarządzeniem Nr 84.2020 
Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 8 lipca 2020r., Zarządzeniem Nr 85.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
14 lipca 2020r., Zarządzeniem Nr 88.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 6 sierpnia 2020r., Uchwałą Nr 
XXI/121/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 6 sierpnia 2020r., Uchwałą Nr XXII/129/2020 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 25 sierpnia 2020r., Zarządzeniem Nr 90.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 25 sierpnia 
2020r., Uchwałą Nr XXIII/131/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 29 września 2020r., Zarządzeniem Nr 
101.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 23 października 2020r., Uchwałą Nr XXIV/147/2020 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 27 października 2020r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 174 751,80 zł do kwoty 
29 518 078,01 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę 174 751,80 zł do kwoty 
27 634 439,56 zł. 

3. W załączniku nr 1 określającym dochody budżetu gminy wprowadza się zmiany dochodów 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie

010 01095 2010 174751,80 460292,75

4. Dochody bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami, dokonuje się zmian w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+)

010 01095 2010 174751,80

5. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 174 751,80 zł do kwoty 
29 217 078,01 zł. 

6. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 174 751,80 zł do kwoty 
26 745 323,01 zł. 

7. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie

010 01095 4010 2841,48 6773,73
010 01095 4110 488,44 1164,40
010 01095 4120 69,61 165,95



010 01095 4300 26,98 1178,28
010 01095 4430 171325,29 451267,40
710 71095 4210 2000,00 4000,00
710 71095 4300 2000,00 0,00
750 75023 4110 8000,00 321780,00
750 75023 4170 5000,00 20000,00
750 75023 4430 3000,00 17000,00
926 92601 4260 5500,00 31140,00
926 92601 4430 5500,00 0,00

8. Wydatki bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami, dokonuje się zmian w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+)

010 01095 4010 2841,48
010 01095 4110 488,44
010 01095 4120 69,61
010 01095 4300 26,98
010 01095 4430 171325,29

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie obejmują zmiany w planie finansowym jednostki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Bożena Dominiak



Uzasadnienie
W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- Pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.346.2020.6 z dnia 27 października 2020r. zwiększono plan 
dotacji celowych na rok 2020 o kwotę 174 751,80 zł, w dz. 010 rozdz. 01095 § 2010, z przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminy województwa wielkopolskiego w II terminie płatniczym 2020r. 

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze wskazaniem dysponentów na 
realizację zadań. 

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 01095- pozostała działalność- zwiększono planowane wydatki na zadania zlecone w łącznej 
kwocie 174 751,80 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
o kwotę 2 841,48 zł, 4110- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 488,44 zł, 4120- składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 69,61 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 
26,98 zł, 4430 różne opłaty i składki- 171 325,29 zł, z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminy województwa wielkopolskiego w II terminie płatniczym 2020r, 

- w rozdziale 71095- pozostała działalność- zwiększono planowane wydatki w § 4210- zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 2 000,00 zł oraz zmniejszono planowane wydatki w § 4300- zakup usług 
pozostałych o kwotę 2 000,00 zł, 

- w rozdziale 75023- urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)- zmniejszono planowane wydatki 
w § 4110- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8 000,00 zł oraz zwiększono planowane wydatki 
w 4170- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5 000,00 zł, 4430 różne opłaty i składki- 3 000,00 zł, 

- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- zwiększono planowane wydatki w § 4260- zakup energii o kwotę 
5 500,00 zł oraz zmniejszono planowane wydatki w § 4430- różne opłaty i składki- 5 500,00 zł.

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym jednostki zapewnią 
prawidłową realizację budżetu. 

 

Wójt Gminy 

Bożena Dominiak




